

## **pachet 3 17.11.2023**

I.D.: 89857746

---

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	33696700-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.801,45 RON - 13.801,45 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumirea comercială / concentrație Cod produs UM Cantitate Pret unitar Valoarea  
1 , denumire produs IMMULITE Free T4 , cod produs LKFT41 , u.m. kit , cantitate 3 , pret unitar 519,25 lei, pret total 1557,75 lei 2 , denumire produs IMMULITE Rapid TSH , cod produs LKRT1 , u.m. kit , cantitate 3 , pret unitar 690,95 lei, pret total 2072,85 lei 3 , denumire produs IMMULITE Ferritin , cod produs LKFE1 , u.m. kit , cantitate 2 , pret unitar 1199,70 lei, pret total 2399,40 lei 4 , denumire produs IMMULITE Substrate Module , cod produs LSUBX , u.m. kit , cantitate 1 , pret unitar 1473,20 lei, pret total 1473,20 lei 5 , denumire produs IMMULITE Progesterone , cod produs LKPW1 , u.m. kit , cantitate 1 , pret unitar 830,65 lei, pret total 830,65 lei 6 , denumire produs IMMULITE PSA , cod produs LKPS1 , u.m. kit , cantitate 3 , pret unitar 992,30 lei, pret total 2976,90 lei 7 , denumire produs IMMULITE intact PTH , cod produs LKPP1 , u.m. kit , cantitate 2 , pret unitar 1245,35 lei, pret total 2490,70 lei total 13801,45 lei

---